

CENOVÁ NABÍDKA

PŘEDMĚT DÍLA: demontáž starého a montáž nového osvětlení společných prostor v bytových domech U Kasáren č.p. 1264, 1265, 1266, 1267 a 1268 v Jeseníku.

Demontáž a likvidace 75ks starého osvětlení. Montáž a zapojení 75 kusů nového osvětlení na čidla a detektory pohybu.

| | | |
|-----------|----------------------------|---------------|
| Materiál: | svítidlo 570,- Kč x 75 ks | = 42.750,- Kč |
| | žárovka led 75,- Kč x 75ks | = 5.625,- Kč |
| | hmoždinky+vruty 230ks | = 875,- Kč |

| | | |
|--|--------|---------------|
| | Celkem | = 49.250,- Kč |
|--|--------|---------------|

| | |
|-----------------------------|--------------|
| Likvidace starých svítidel: | = 5.000,- Kč |
|-----------------------------|--------------|

| | | |
|--------|--------------------------------|---------------|
| Práce: | demontáž+montáž a zapojení 1ks | |
| | svítidla 670,- Kč x 75ks | = 50.250,- Kč |
| | sleva - 250,- Kč | = 50.000,- Kč |

| | |
|-----------------------------|----------------|
| Elektrikářské práce celkem: | = 104.250,- Kč |
|-----------------------------|----------------|

Zhotovil: Vladimír Páchl

Zeyerova 653

Jeseník

V Jeseníku 29.5.2024